

Acord cadru de furnizare materiale de unica folosinta, pentru spalat / curatenie, pe o perioada de 12 de luni

I.D.: 60619304

Data publicarii 06.09.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 22.839,00 RON - 149.108,00 RON
21.080,00 RON - 114.900,00 RON
11.249,00 RON - 130.085,00 RON

Descriere: 2. PACHET MATERIALE PENTRU SPALAT, Cantitatile minime/maxime ale acordului cadru precum si cantitatile minime/maxime care ar putea face obiectul unui contract subsecvent sunt prevazute in caietul de sarcini. 2 Pachetul contine Detergent dezinfectant automat (aviz M.S.) kg. 15 600 18,00 270,00 10.800,00 Detergent lichid superconcentrat fără surfactanți pentru mașini automate litri 60 1.200 27,00 1.620,00 32.400,00 Detergent lichid concentrat pe bază de enzime litri 40 960 29,00 1.160,00 27.840,00 Detergent lichid de înălbire și dezinfectie litri 60 720 23,00 1.380,00 16.560,00 Înălbitor concentrat litri 60 480 11,00 660,00 5.280,00 Balsam concentrat litri 10 480 17,00 170,00 8.160,00 Calgon kg. 10 120 19,50 195,00 2.340,00 Clor kg. 10 120 4,40 44,00 528,00 Săpun lichid 450 - 500 ml buc. 1 100 5,00 5,00 500,00 Săpun lichid antibacterian 450 - 500 ml buc. 1.650 4.200 10,50 17.325,00 44.100,00 Soluție scos pete litri 1 60 10,00 10,00 600,00. 1. PACHET MATERIALE DE UNICA FOLOSINTA, Cantitatile minime/maxime ale acordului cadru precum si cantitatile minime/maxime care ar putea face obiectul unui contract subsecvent sunt prevazute in caietul de sarcini. 1Pachetul contine: Șervețele hârtie(pachete a 100 buc.) buc. 1 120 5,00 5,00 600,00 Scobitori(cutie) buc. 1 120 5,00 5,00 600,00 Pahare unică folosință buc 600 15.000 0,10 60,00 1.500,00 Prosoape hârtie pentru șters pe mâini(rolă/pachet) buc 3.000 12.000 3,50 10.500,00 42.000,00 Hârtie igienică buc 3.600 16.000 0,60 2.160,00 9.600,00 Cearșaf unică folosință hârtie(rolă) buc 400 2.400 16,50 6.600,00 39.600,00 Cearșaf unică folosință impermeabil buc 100 1.200 17,50 1.750,00 21.000,00. 3. PACHET MATERIALE CURATENIE, Cantitatile minime/maxime ale acordului cadru precum si cantitatile minime/maxime care ar putea face obiectul unui contract subsecvent sunt prevazute in caietul de sarcini. 3 Pachetul contine: SOLUȚIE GEAM I 50 500 6,5 325,00 3.250,00 SOLUȚIE PENTRU DEZINFECTARE MOPURI I 25 300 58 1.450,00 17.400,00 ODORIZANT ÎNCĂPERE TIP GEL buc 50 600 6,5 325,00 3.900,00 SOLUȚIE CURĂȚAT LUSTRUIT MOBILIER PAL + PVC buc 10 50 15 150,00 750,00 ODORIZANT WC 2 x 40 gr set (2buc) 100 1200 4 400,00 4.800,00 MĂTURI PLASTIC CU COADĂ METALICĂ SAU PLASTIC LISĂ buc 5 50 25 125,00 1.250,00 LAVETĂ MICROFIBRĂ 4 CULORI (GALBEN, ROȘU, VERDE, ALBASTRU) buc 140 1680 3 420,00 5.040,00 FĂRAȘ GUNOI buc 5 35 19 95,00 665,00 ȘTERGĂTOARE PICIOARE 60x40 cm buc 5 50 20 100,00 1.000,00 CUTIE ERMETICĂ 20 L ALBASTRĂ PENTRU SPĂLAT MOPURI buc 2 10 110 220,00 1.100,00 DETERGENT SPĂLAT MOPURI I 25 300 34 850,00 10.200,00 DETERGENT DEZINFECTANT PENTRU MOPURI I 25 300 28 700,00 8.400,00 DETERGENT IMPREGNARE MOPURI I 25 300 24 600,00 7.200,00 DETERGENT LICHID PT. CURĂȚAT VESELA ȘI TACĂMURILE I 50 600 14 700,00 8.400,00 DETERGENT PRAF PT. CURĂȚAT VESELA ȘI TACĂMURILE 500 gr buc 20 100 5,5 110,00 550,00 SOLUȚIE CURĂȚAT PLITE - SOLUȚIE ARAGAZ CUPTOR I 10 120 10 100,00 1.200,00 CREMĂ (PASTĂ) PT. CURĂȚAT VESELA ȘI TACĂMURILE kg 15 180 9,5 142,50 1.710,00 BURETE VASE 10 buc/set Set (10buc) 40 500 0,6 24,00 300,00 MOP BUMBAC 250 GR. buc 30 360 4 120,00 1.440,00 SACI MENAJ 35 L buc 2000 24000 0,06 120,00 1.440,00 SACI MENAJ 120 L buc 1500 18000 0,27 405,00 4.860,00 SACI MENAJ 240 L buc 100 1200 0,65 65,00 780,00 SOLUȚIE PARDOSELI I 85 1000 2,5 212,50 2.500,00 DETERGENT DEZINFECTANT SPĂLAT UȘI ȘI FERESTRE PVC I 60 720 32 1.920,00 23.040,00 DETERGENT PARDOSELI TARKET MAȘINĂ DE SPĂLAT PARDOSELI I 60 620 8 480,00 4.960,00 SOLUȚIE CURĂȚAT DEZINFECTAT OBIECTE SANITARE I 80 1000 8 640,00 8.000,00 GĂLEATĂ CU STORCĂTOR DE 13 L CU MOP ROTATIV DE 250 GR ȘI COADĂ METALICĂ SAU PLASTIC buc 5 50 20 100,00 1.000,00 ODORIZANT PIȘOAR buc 30 350 5 150,00 1.750,00 PERIE PVC CU SUPTOR INOX PENTRU WC buc 5 80 40 200,00 3.200,00.

